

GLUTEN FREE

Gluten Free Speculoos Tagatesse

Nr. art:	1619
Description produit:	Gluten Free Speculoos Tagatesse
Code EAN produit:	5412158029966
Code EAN carton	5412158046956 (x 1) 5412158029973 (x 6)
Code douanier:	19059080
Ingrédients:	amidon de maïs, huiles et graisses végétales (palme, coco, colza), farine de teff, Tagatesse 15% [D-tagatose (dérivé du LAIT) (39.9%), édulcorant (isomalt (39.9%)), fibres alimentaires (inuline et oligosaccharides), édulcorant (sucralose (0.02%))], eau, OEUF blanc de libre parcours, épices de speculoos (cannelle, muscade, clou de girofle, piment, gingembre, coriandre, macis, cardamome), inuline, sirop d'agave, agents levants (bicarbonate de sodium, diphosphate disodique), amidon de pomme de terre, sel iodé, émulsifiants (mono- et diglycérides d'acides gras), régulateur d'acidité (acide citrique), colorant naturel (bêta-carotène), conservateur (sorbate de potassium), stabilisant (gomme de xanthane). Peut contenir des traces de NOIX, de SESAME et de LUPIN.
Allergènes:	Contient oeufs. Peuvent contenir des traces de fruits à coque, lupin, graines de sésame. Ne contient pas crustacés, gluten, blé, arachides, soja, céleri, lait, anhydride sulfureux et sulfites, lactose, poissons, mollusques, avoine, moutarde.
Poids net:	125 g
Conservation:	Conserver à température ambiante.
Durabilité:	6 mois date de production.
Usage:	
Dimensions:	8,0 cm L x 14,3 cm H x 4,8 cm P



	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	1629	163
Energie kcal	389	39
Matières grasses	19.9 g	2 g
lipides saturés	10.5 g	1.1 g
Glucides	53.4 g	5.3 g
sucre	6.9 g	0.7 g
tagatose	5.5 g	0.6 g
polyols	5.5 g	0.6 g
Fibres alimentaires	6.3 g	0.6 g
Protéines	2 g	0.2 g
Sel	1.1 g	0.11 g